关于PENTAX（潘泰克斯）高清电子结肠镜单一来源采购项目征求意见公示
我院（南院）关于高清电子结肠镜采购项目拟采用单一来源方式采购，现将有关情况向潜在供应商征求意见。
项目名称：PENTAX高清电子结肠镜采购项目
单一来源原因及相关说明：
河南大学淮河医院（南院）内镜室正在使用日本PENTAX设备（主机EPK-i），因业务发展需要，考虑到设备的兼容性、稳定性及成本原因，现需购买与原有设备兼容的高清电子结肠镜两条，河南酷泰商贸有限公司作为该产品的河南唯一供应商，故采用单一来源方式进行采购。
拟定供应商：河南酷泰商贸有限公司
其它事项：
现给予公示5个工作日（4月19日-4月23日）节假日除外，若潜在的供应商对该项目拟采用单一来源采购方式有异议的，请在公示期内以书面形式提出意见，公示期结束后提出的异议将不再受理。
联系方式：
采购人：河南大学淮河医院
详细地址：开封市西门大街河南大学淮河医院北院区115号
招标采购办公室联系人：王老师
联系电话：0371-23906077
医学装备部联系人：马老师
联系电话：0371-23906320
采购监督联系人：李老师
监督人联系电话：0371-23906096

[bookmark: _GoBack]                                      河南大学淮河医院
                                       2021年4月16日